
Doorsnede A

 ls

 m
s

41.00+

43.58+

42.33+

44.55+44.55+44.55+

42.78+

45.50+

42.55+

45.50+

0.
500.
50

0.
50

45.50+

42.70+

47.50+

Aluminium luik afm. 1.00x1.00m

Aan te brengen
draaibus hoog 270mm

Aan te brengen
draaibus hoog 270mm

Aan te brengen
stroomprofiel van stampbeton

Aan te brengen  zand

Beton ∅1000mm
b.o.b. 43.60+

Doorgang in
middencompartimenten

SpoelklepwandStroomprofiel
van stambeton

PVC afstelbuis ∅110mm

Spoelklep

Aluminium luik afm. 1.00x1.00m

Te plaatsen CSM-wand

Te plaatsen CSM-wand

Constructievloer

Interne overstortdrempel
bovenkant 44.55+ (zie detail 2)

ob
 1
2/

25

ob
 1
2/

25

46.55+

47.85+

Schaal 1:100

Vulleiding PVC ∅400mm

Vulleiding PVC ∅400mm

Ontluchter

43.15+ 43.10+

Doorgang in
middencompartimenten

1.00

Beton 1200x800mm
b.o.b. 43.75+

Beton 2000x800mm
b.o.b. 43.44+

46.65+

HOOGTE PAD?

HOOGTE PUT?

Onderwaterbetoc en werkvloer n.t.b. door aannemer

0.30 2.25
0.25

2.40
0.40

46.40 2.00
0.25

2.00 0.40

0.60 56.85 0.60

0.100.10

0.
45

0.
45

0.
60

Kolom 600x400mm

Kolom 400x400mm Beton 350mm op breedplaad schil dik 100mmBetonbalk 600x950

0.
25

0.
25

0.
45

0.
25

0.
25

0.
45

0.
60

0.
20

0.
30

5.
00

0.
25

5.
00

0.
25

5.
00

0.
30

0.
20

0.
60

16
.10

17
.7
0

A A'

D
D'

B
B'

E
E'

C
C'

F F'

Schaal 1:100
Bovenaanzicht

Spoelklep

Spoelklep

Spoelklep

Locatie pomp

Locatie ontluchter

Ledigingsleiding

Put afm. inw. 2000x2000mm

Beton 1000mm

tekst
tekst
tekst

+4
3.
77

+43.77

Be
to

n 
12
00

x8
00

mm

58.15

0.60

0.20 0.30

2.25

0.25

2.40

0.40

46.40 2.00

0.25

2.00

0.40 0.10

0.60

Kolom onder dek
600x400mm

Kolom onder dek
600x400mm

Kolom onder dek
400x400mm

Kolom onder dek
400x400mm

tekst tekst
tekst

Be
to

n
12
00

x8
00

mm

+4
3.
73

+4
3.
75

VERKLARING

Beton

Aanvulling van zand

Stroomprofiel van stampbeton

Damwand

Nieuw maaiveld

Doorsnede F

0.
500.
50

0.
50

Aan te brengen
stroomprofiel van stampbeton

Aan te brengen  zand

Spoelklepwand

PVC afstelbuis ∅110mm

Spoelklep

Constructievloer

Interne overstortdrempel
bovenkant 44.55+ (zie detail 2)

Vulleiding PVC ∅400mm

Vulleiding PVC ∅400mm
Schaal 1:100

ob
 1
2/

25

ob
 1
2/

25

Beton 1200x800mm
b.o.b. 43.75+

45.80+

43.44+

44.55+ 44.55+

42.78+

45.50+

42.33+

41.00+

44.55+

45.50+

43.15+ 43.10+

43.75+

Te plaatsen CSM-wandHOOGTE PAD?

Te plaatsen CSM-wand

Onderwaterbetoc en werkvloer n.t.b. door aannemer

0.
45

0.30 2.25
0.25

2.40
0.40

46.40 2.00
0.25

2.00 0.40

0.60 56.85 0.60

0.100.10

0.
45

0.
45

0.
60

Kolom 600x400mm

Kolom 400x400mm Beton 350mm op breedplaat schil dik 100mm
Betonbalk 600x950

0.
25

0.
25

0.
45

Balk 600x950

0.
25

0.
25

0.
45

Betonbalk 600x950

www.sweco.nl

©  Sweco Nederland B.V.  Alle rechten voorbehouden

Project

Onderdeel

Opdrachtgever

Projectnummer ContractnummerDatum van uitgaveTekeningnummer Versie

Get. Gez. Acc.FormaatSchaal KantoorBlad Van

Ontwerpfase

Gemeente Sittard-Geleen

Bergbezinkbassin Berkenlaan

Definitief ontwerp : Bovenaanzicht en doorsnede A en F
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Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.

3
5

9
3

9
8

-
T

0
2

-
O

N
T

-
D

0
6

Rev Omschrijving Get. Gec. Goedg.Datum rev.

A Aanpassing n.a.v. opmerkingen Gemeente 12-09-2018 13-09-2018

PR

PP RvD

B Rioolaanpassing n.a.v. contour riooldekking 02-10-2019

PR

RvD RvD

C Definitief ontwerp 05-11-2018

PR

RvD RvD

D Aanpassing na opmerkinge Gemeente 28-01-2019

PM

PP RvD

E Locatie en afmetingen BBB en overstortput 18-04-2019

E.B

x x

  

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

Om19.0286

16 juli 2019
19ink06752

Om19.0286

3 december 2019
19ink06752

http://www.swecogroup.com/en/Sweco-group/
http://www.swecogroup.com/en/Sweco-group/

	Sheets and Views
	L02


